Kluczowe właściwości
Wysokie COP: (4,25 dla wydajności
22,4 kW) dla redukcji zużycia
energii i zwiększenia oszczędności.
Zaawansowany system Zarządzania
Olejem: gwarancja wysokiej niezawodności.
TCC Link: Nowoczesny system komunikacji
z automatycznie konfigurowanym

(3) �W przypadku połączenia jednostek zewnętrznych, sprawdź w podręczniku instalacji.
(4) �Jednostka może działać w temperaturze poniżej–20 °C; jednak wykracza to poza specyfikacje producenta.
(5) �W przypadku, gdy różnica poziomów między jednostkami wewnętrznymi przekracza 3 m a jednostka wewnętrzna znajduje się wyżej, max. różnica poziomów wynosi do 30 m
Nazwa modelu Wydajność
chłodnicza
Wydajność
grzewcza
Konfiguracja jednostek
zewnętrznych
Liczba jednostek
wewnętrznych
max
MMY-MAP0501HT8   5 HP   14,0 kW   16,0 kW 1   8
MMY-MAP0601HT8   6 HP   16,0 kW   18,0 kW 1 10
MMY-MAP0801HT8   8 HP   22,4 kW   25,0 kW 1 13
MMY-MAP1001HT8 10 HP   28,0 kW   31,5 kW 1 16
MMY-MAP1201HT8 12 HP   33,5 kW   37,5 kW 1 20
MMY-AP1401HT8 14 HP   38,4 kW   43,0 kW 2 (22,4 kW + 16 kW) 23
MMY-AP1601HT8 16 HP   45,0 kW   50,0 kW 2 (22,4 kW + 22,4 kW) 27
MMY-AP1801HT8 18 HP   50,4 kW   56,5 kW 2 (28 kW + 22,4 kW) 30
MMY-AP2001HT8 20 HP   56,0 kW   63,0 kW 2 (28 kW + 28 kW) 33
MMY-AP2201HT8 22 HP   61,5 kW   69,0 kW 3 (22,4 kW + 22,4 kW + 16 kW) 37
MMY-AP2211HT8 22 HP   61,5 kW   69,0 kW 2 (33,5 kW + 28 kW) 37
MMY-AP2401HT8 24 HP   68,0 kW   76,5 kW 3 (22,4 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 40
MMY-AP2411HT8 24 HP   68,0 kW   76,5 kW 2 (33,5 kW + 33,5 kW) 40
MMY-AP2601HT8 26 HP   73,0 kW   81,5 kW 3 (28 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 43
MMY-AP2801HT8 28 HP   78,5 kW   88,0 kW 3 (28 kW + 28 kW + 22,4 kW) 47
MMY-AP3001HT8 30 HP   84,0 kW   95,0 kW 3 (28 kW + 28 kW + 28 kW) 48
MMY-AP3201HT8 32 HP   90,0 kW 100,0 kW 4 (22,4 kW + 22,4 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 48
MMY-AP3211HT8 32 HP   90,0 kW 100,0 kW 3 (33,5 kW + 28 kW + 28 kW) 48
MMY-AP3401HT8 34 HP   96,0 kW 108,0 kW 4 (28 kW + 22,4 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 48
MMY-AP3411HT8 34 HP   96,0 kW 108,0 kW 3 (33,5 kW + 33,5 kW + 28 kW) 48
MMY-AP3601HT8 36 HP 101,0 kW 113,0 kW 4 (28 kW + 28 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 48
MMY-AP3611HT8 36 HP 101,0 kW 113,0 kW 3 (33,5 kW + 33,5 kW + 33,5 kW) 48
MMY-AP3801HT8 38 HP 106,5 kW 119,5 kW 4 (28 kW + 28 kW + 28 kW + 22,4 kW) 48
MMY-AP4001HT8 40 HP 112,0 kW 126,5 kW 4 (28 kW + 28 kW + 28 kW + 28 kW) 48
MMY-AP4201HT8 42 HP 118,0 kW 132,0 kW 4 (33,5 kW + 28 kW + 28 kW + 28 kW) 48
MMY-AP4401HT8 44 HP 123,5 kW 138,0 kW 4 (33,5 kW + 33,5 kW + 28 kW + 28 kW) 48
MMY-AP4601HT8 46 HP 130,0 kW 145,0 kW 4 (33,5 kW + 33,5 kW + 33,5 kW + 28 kW) 48
MMY-AP4801HT8 48 HP 135,0 kW 150,0 kW 4 (33,5 kW + 33,5 kW + 33,5 kW + 33,5 kW) 48